
	<b>“ Е М У ” А Д г р . Т њ р г о в и щ е</b>		
	гр. Търговище, п. код 7707 кв. „Разбойна“ тел : +359 601 6 69 11, 6 38 79 факс: +359 601 6 48 59 www.emuad.com e-mail: emu_ad@abv.bg	гр. София , п.код 1612 район Красно Село, ж.к. Хиподрума ул.„Ами Буе”, № 72, ет.1, офис 5 тел.:+359 2 9505 665 факс:+359 2 9505 665 e-mail: office@emusofia.com	гр. Разград п.код 7200 Индустриална зона тел./факс : +359 84 62 33 58
			

**ДО**  
**ЕСО ЕАД**  
**МРЕЖОВИ ЕКСПЛОАТАЦИОНЕН РАЙОН ПЛОВДИВ**  
**УЛ.„ХРИСТО Г.ДАНОВ” № 37**  
**П Л О В Д И В**

## ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

**за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет:**  
**„Укрепване фундаменти на стълбове на ВЛ 220 kV Тракия”**

**От: „ЕМУ” АД, гр. Търговище**

**УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,**

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва:

1. Предлагащата от нас обща цена е **113 804.13 (сто и тринадесет хиляди осемстотин и четири лева и тринадесет стотинки) лева, без ДДС.**
2. Единичните цени и общата цена, с включени всички разходи, свързани с изпълнението на поръчката, са дадени в следната ценова таблица:

### ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Вид работа	Мярка	К-во	Ед.цена /лв/	Стойност /лв/
1.	Ръчен изкоп за фундаменти	м <sup>3</sup>	150	19.64	2 946.00
2.	Разчистване на храсти и растителност около фундаментите на стълба	бр.	43	36.11	1 552.73
3.	Обратно засипване	м <sup>3</sup>	45	7.49	337.05
4.	Разхвърляне на пръст и подравняване площадката около фундаментите на стълба	м <sup>3</sup>	105	7.49	786.45
5.	Почистване на метални и бетонови повърхности от ръжда, боя и налепи	м <sup>2</sup>	43	1.76	75.68
6.	Заготовка, монтаж и заваряване на стоманен валцуван профил L 70.70.5	кг	766	5.79	4 435.14
7.	Доставка и монтаж на анкериращи шпилки от N12, дължина 300 мм	кг	397	2.66	1 056.02
8.	Доставка и монтаж на армировка	кг	13803	2.64	36 439.92
9.	Кофраж и декофраж за фундаменти	м <sup>2</sup>	774	11.11	8 599.14
10.	Доставка и полагане на бетон марка В 25	м <sup>3</sup>	275	187.73	51 625.75



## “ Е М У ” А Д г р . Т ъ р г о в и щ е

гр. Търговище, п. код 7707  
кв. „Разбойна“  
тел : +359 601 6 69 11, 6 38 79  
факс: +359 601 6 48 59  
www.emuad.com  
e-mail: emu\_ad@abv.bg

гр. София , п.код 1612  
район Красно Село, ж.к. Хиподрума  
ул.„Ами Буе”, № 72, ет.1, офис 5  
тел.:+359 2 9505 665  
факс:+359 2 9505 665  
e-mail: office@emusofia.com

гр. Разград  
п.код 7200  
Индустриална зона  
тел./факс : +359 84 62 33 58



№	Вид работа	Мярка	К-во	Ед.цена /лв/	Стойност /лв/
11.	Обработка и защита на метална конструкция в зоната над фундаментите /почистване,грунд, миокс, боя/	м <sup>2</sup>	172	8.82	1 517.04
12.	Преработване на съществуващи заземители	бр.	43	41.73	1 794.39
13.	Направа на подход до СРС	бр.	25	40.35	1 008.75
14.	Рекултивация на терена	дка.	14	35.95	503.30
<b>Всичко:</b>					<b>112 677.36</b>
<b>1% непредвидени разходи:</b>					<b>1 126.77</b>
<b>Обща предлагана цена за изпълнение на поръчката:</b>					<b>113 804.13</b>

При несъответствие между предложените единична и общата предлагана цена, валидна ще бъде общата предлагана цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичната цена в съответствие с общата цена на офертата.

При несъответствие между цифровата и изписаната словом обща предлагана цена, валидна ще бъде изписаната словом обща предлагана цена. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

## Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Дата: 20.04.2017 г.

ПОДПИС и ПЕЧА  
инж. Таню Танев:  
Изн. Директор

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

Заличено по чл.2 от ЗЗЛД

чрез Пълномощника си  
инж. Светлин Николов